２０１２年１２月１３日

保護者様

貝塚市立北小学校

校長 冨田 高弘

地震・津波からの避難訓練についてのお願い

 厳しい寒さが一日を覆うころとなりました。平素は本校教育にご支援・ご

協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、今年度も地震・津波を想定した避難訓練を北幼稚園と合同で行いた

いと思います。下記の日程で子ども広場までの避難になり、本校職員及び北

幼稚園職員が引率を行います。

 お時間ご都合よろしければ、保護者の皆様にも子どもたちの避難中の安全

について見守りのご協力をいただければと思います。

記

日時 平成２５年１月１７日（木曜日）９時４０分～１１時２５分

    雨天時は１月２２日（火曜日）に延期

内容 地震が起きた後、津波が来ることを想定し子ども広場まで避難する。

出発 行き：裏門より出発 （１０時ごろ）

   帰り：子ども広場出発（１０時４０分ごろ）

申込締切 １２月２０日木曜日

※感田神社前、踏切前、林宝泉堂さん前の信号、子ども広場で見守っていた

だきたいと思います。

（  ）年（  ）組 児童名 （           ）

             保護者名（           ）

見守りができる場所（                   ）

切り取り

市内避難経路